
امام حسن (ع)
برتر و بالاتر از همه نزد خداوند، آن کسى است که خیرش به همه برسد و هرکسى 
نسبت به دیگران بهتر همدردى و کمک کند، نزد پروردگار، مقام و منزلتى 

بزرگ تر دارد.

امام على (ع)
زبان، موجود درنده اى است که اگر به خود واگذارندش، بگزد.
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بر اثر بارش شدید باران و تابش هم زمان آقتاب از سمت غرب، رنگین کمانى زیبا و دیدنى در آسمان تهران پدیدار شد.
 فاطمه پاقلعه نژاد / خبرگزارى خبرآنلاین

 زهرا آخوندى / گروه ایران رئیس اداره سرمایه گذارى هاى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com نوین شهردارى مشهد، از انعقاد

قرارداد پارك موضوعى«کودك 
و سلامت» با ارزشى بالغ بر 35میلیاردتومان خبر داد.

سیدمهدى نعمتى خیرآبادى اظهارکرد: درواقع پارك موضوعى
«کودك و سلامت» بوستانى است که با محوریت فعالیت هاى کودك 
طراحى و اجرا خواهد شد و ارزش قرارداد آن حدود 35میلیاردتومان با دوره 
17سال ونیم برآورد شده است. تمرکز شهردارى در این قرارداد استفاده 
از ظرفیت بخش خصوصى براى تحقق شهر دوستدار کودك بوده است. 
نعمتى خیرآبادى افزود: ساخت این پروژه یک سال ونیم به طول مى انجامد 
و مابقى دوره نیز فاز بهره بردارى خواهد بود که در این دوره سرمایه گذار 
کلیه هزینه ها اعم از تأمین و نگه دارى فضاى سبز و هزینه هاى پرسنلى 
این مجموعه را برعهده دارد و بخشى از درآمد ناخالص پروژه را نیز به عنوان 
سهم به شهردارى مشهد پرداخت مى کند که در طول زمان سهم شهردارى 
متناسب با رشد درآمدها افزایش خواهد یافت. رئیس اداره سرمایه گذارى هاى 
نوین شهردارى مشهد خاطرنشان کرد: این پروژه در منطقه 10 شهردارى 
مشهد (قاسم آباد) در مساحتى حدود 2,3 هکتار اجرا خواهد شد؛ زیرا در این 
منطقه فضایى آزاد با کاربرى فضاى سبز با متراژى مناسب وجود داشته است.

نعمتى خیرآبادى، با بیان اینکه مسئولیت ایجاد فضاهاى انتفاعى و کل 
فضاهاى سبز بر عهده سرمایه گذار بخش خصوصى بومى است که در قالب 
فراخوانى برگزیده شده است، یادآور شد: در انتخاب سرمایه گذار دو مؤلفه 
توان مالى و توان تخصصى (رزومه و تیم اجرایى سرمایه گذار) مدنظر قرار 
گرفته شده است. رئیس اداره سرمایه گذارى هاى نوین شهردارى مشهد، با 
بیان اینکه شاید بتوان این گونه عنون کرد که این پارك در حوزه «کودك و 
سلامت» نخستین پارك موضوعى در سطح خاورمیانه خواهد بود، تصریح 
کرد: براساس پیش بینى هاى انجام گرفته، فاز ساخت این بوستان کم تر از دو 
سال به طول خواهد انجامید و در دوره فعلى مدیریت شهرى به بهره بردارى 
خواهد رسید؛ اما نکته مهم تر آن که قرارداد این پروژه را کمیسیون اقتصادى 
و حقوقى شورا در صحن علنى شورا مورد تصویب قرار داده و تمام مباحث 
حقوقى و فنى مورد تأیید شوراى شهر است، لذا ازآنجاکه این پروژه 
تأیید نمایندگان مردم شهر را داراست و این مهم اطمینان خاطرى براى 

سرمایه گذار خواهد بود.

رئیس اداره سرمایه گذارى هاى نوین شهردارى مشهد خبر داد:

انعقاد قرارداد پارك موضوعى «کودك و سلامت»

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

منچستریونایتد موفق شد دربى منچستر مقابل سیتى را با نتیجه 1-2 به سود خود به پایان 
برساند. حمید سحرى با انتشار کارتونى در صفحه اینساید آرت، به این موضوع پرداخت.
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آیین رونمایى از  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com تازه هاى کتاب در

سواد  حوزه 
رسانه اى با معرفى 70 اثر برگزار شد. فاطمه شفیعى، مدیر دفتر 
فرهنگ سراى رسانه در آیین رونمایى از تازه هاى کتاب در حوزه 
سواد رسانه اى با اشاره به افتتاح رسمى کتابخانه تخصصى رسانه 
از سال گذشته، اظهار کرد: این کتابخانه یک هزار و 700 کتاب 
در حوزه سواد رسانه اى دارد و امسال نیز به طرح جامع کتابخانه 
مرکزى اصفهان پیوست. وى با بیان اینکه سرانه مطالعه در کشور 
پایین است، ادامه داد: شمار نویسندگان و ناشران کشور در حوزه 

سواد رسانه و روزنامه نگارى اندك است و بیشتر کتاب هاى 
موجود در بازار ترجمه شده است. مدیر دفتر فرهنگ سراى 
رسانه افزود: امسال کتابخانه مرکزى 70 جلد کتاب جدید در 
حوزه سواد رسانه اى را براى فرهنگ سراى رسانه خریدارى کرد 

که امروز از آن ها رونمایى مى شود.
 از نظر آکادمیک کتاب رسانه مختص عقلانیت 

است
در ادامه این مراسم فائزه تقى پور، استاد علوم ارتباطات و رسانه 
و عضو هیئت علمى دانشگاه آزاد اصفهان با بیان اینکه فرهنگ 
نوشتارى و مکتوب جامعه امروزى ایران با گسترش شبکه هاى 

اجتماعى و فضاى مجازى تغییر یافته است، اظهار کرد: کتاب 
در فرهنگ مطالعه، رسانه گرم محسوب مى شود؛ زیرا توان 
خلاقیت و قدرت تحلیل و تفکر مخاطب را بالا مى برد؛ این 
ویژگى را جزو مطبوعات و کتاب هیچ رسانه دیگرى ندارد. وى با 
بیان اینکه از نظر آکادمیک کتاب رسانه مختص عقلانیت است، 
افزود: پادکست ها، رسانه هاى دیدارى و شنیدارى و شبکه هاى 
اجتماعى مانند کتاب نمى تواند بر تغییر نگرش و رفتار افراد 
اثرگذار باشد. استاد علوم ارتباطات و رسانه دانشگاه آزاد اصفهان 
ادامه داد: کلمات و تصویر کلمات در مطالعه با چشم ارتباط برقرار 
مى کند و پیامى که چشم به مغز مى فرستد در حافظه بلندمدت 
انسان ماندگار مى شود؛ تحقیقات نشان داده که مطالعه کتاب 
بر تقویت حافظه بسیار اثرگذار است. وى با اشاره به جایگاه 
مطالعه کتاب در فرهنگ مردم اصفهان، گفت: اصفهانى ها در 
گذشته صندوق هاى چوبى با روکش مخملى را براى نگه دارى 

کتاب ها در خانه خود داشتند و حتى خانواده هایى که متمدن تر 
بودند به همراه اشیاى گران بها، کتاب هاى نگه دارى شده در 
این صندوق ها را به عنوان جهیزیه دختران در نظر مى گرفتند. 
تقى پور، با بیان اینکه از نظر فرهنگ ساختارى منازل و زندگى 
امروزه جایگاه مناسبى براى انواع رسانه پیش بینى نمى کنیم، 
اظهار کرد: کتاب بخشى از زندگى روزمره است؛ باید ساختارهاى 
فیزیکى را پیش از آنکه به دنبال مؤلفه هاى سواد رسانه اى باشیم 
تقویت کنیم، در خانه ها باید جانمایى مناسب براى انواع رسانه 
از جمله کتاب شکل بگیرد. وى افزود: جایگاه کتاب انبار نیست، 
کتاب باید در دسترس باشد تا براى افراد انگیزه مطالعه ایجاد 
کند. وى خاطرنشان کرد: هزینه خرید یک کتاب در مقایسه با 
هزینه هاى روزمره زندگى زیاد نیست؛ اما وقتى کتاب جایگاهى 
در اقتصاد خانوده ها ندارد از نظر فرهنگ مطالعه، جامعه دچار 

آسیب مى شود.

به مناسبت نکوداشت هفته اصفهان برگزار شد

رونمایى از تازه هاى کتاب در حوزه سواد رسانه اى

رسانه

آگهی مناقصه  عمومى یک مرحله اى -ساده
نوبت اول

شماره آگهى : 87380045
شماره مجوز : 1398,5570

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد خرید 13 قلم مربوط به سیستم کنترل HIMA (طبق مشخصات اسناد مناقصه)را به تامین کنندگان 
داخلى داراي صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می توانند درخواست کتبی خود را به همراه مدارك 

مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور کالاى منطقه دو عملیات انتقال گاز ارائه نمایند. 
اطلاعات مناقصه:  تقاضاى 2072880025

1)دستگاه مناقصه گزار:  شرکت انتقال گاز ایران-منطقه دو عملیات انتقال گاز 
2)مدت اجراى پیمان: 4 ماه شمسی

3)مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:1/102/000/000 ریال
4)تامین کننده بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه هاي انجام تعهدات و شرکت در فرآیند ارجاع کار (مطابق با یکی از موارد درج شده در آیین نامه تضمین 

 ـ. مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران) را دارا باشد.  معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه
5)محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 17 جاده اصفهان، نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز، امور کالا

 تلفن: 34042204-34042208-34042211-031   فکس:031-34043021-36278205
6)مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ:98/10/02 لغایت 98/10/03 

7)زمان عودت اسناد مناقصه: ساعت 14:30 روز چهار شنبه 98/10/18
8)زمان گشایش پیشنهادها:98/10/24

9)محل گشایش پیشنهاد قیمت : کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز 
10)فرایند مناقصه: عمومى-یک مرحله اي-ساده
11)مدت اعتبار پیشنهادات:  حداقل 3 ماه شمسى 

شرایط و مدارك مورد نیاز متقاضیان
* کد اقتصادي و شناسۀ ملی

*گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده 
* گواهی امضا مجاز و تعهدآور صاحبان امضا براساس آگهى آخرین تغییرات معتبر 

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد 

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/20

ضمناً  آگهی فوق در سایت هاي ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.
 WWW. NIGC-NIGTC. IR     WWW. SHANA.IR
WWW. NIGC-DIST2. IR                                  http://iets.mporg.ir

فراخوان مناقصه عمومى  یک مرحله اى اجرا و نصب 3000 
(PC) انشعاب پراکنده فولادى و پلى اتیلن در استان قم

شرکت گاز استان قم در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى فشرده  موضوع فوق، با شرح تهیه و اجراي 2200 عدد انشعاب 
خانگی و تجاري فولادى و تعداد 800 عدد انشعاب خانگی و تجاري پلى اتیلن طبق استاندارد که جزئیات دراسناد مناقصه توضیح داده 
مى شود، به شماره 2098091459000008 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به 
آدرس www.setadiran.ir  ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ 98/09/13 مى باشد..
مهلت اعلام آمادگى و دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت19 روز چهار شنبه مورخ 1398/09/20

جلسه توضیح اسناد / پاسخ به سوالات: ساعت 10 صبح روزسه شنبه مورخ 1398/09/26
 مهلت عودت اسناد مناقصه: ساعت 19 روز شنبه مورخ 1398/09/30

زمان گشایش پاکت هاى ارزیابى کیفى: روز یکشنبه مورخ 1398/10/1
زمان گشایش پاکت هاى پیشنهاد قیمت: ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1398/10/16

شرایط متقاضیان: 1. توانایى انجام کار در مدت 365 روز تقویمى 2. دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه 
5 رشته نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور 3. توانایى ارائه ضمانتنامه بانکى یا وجه نقد (واریزي به حساب شماره 
2174633403005 سیبا) به مبلغ 1,550,000,000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه همراه اسناد تحویلى  4. توانایى ارائه انواع 
ضمانتنامه هاى بانکى جهت اجراى تعهدات قراردادى  5. ارسال اخرین صورت هاى مالى حسابرسى شده و قابل استعلام از سامانه 
حسابداران خبره (سامانه پردیس) درصورت پیشنهاد قیمت بالاى ده برابر نصاب معاملات بزرگ 6. هزینه خرید اسناد جهت مناقصه گران 

(به مبلغ 600,000 ریال) مى باشد.  
** در ضمن این آگهى از طریق نشانى سایت شرکت گاز استان قم به آدرس:  www.nigc-qpgc.ir  ارسال گردیده است.

نکات قابل توجه: 1. ارائه مدارك فوق الذکر هیچگونه حقى را جهت متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 2. این پیمان (15 درصدمبلغ پیمان)
پیش پرداخت دارد. 3. شرکت گاز استان قم در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار بوده و اعتراضى پذیرفته نخواهد شد. 4. در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند با شماره فکس امور پیمان هاى شرکت گاز استان قم 36620004-025 و یا 36121303-025 و 

36121373-025تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومى شرکت گاز استان قم

فراخوان مناقصه عمومى  یک مرحله اى اجرا و نصب 
شماره مناقصه: 20-98آگهى فراخوان مناقصه عمومى

شماره مجوز: 1398/5585 نوبت دوم


